5674116 (972-3) Fax

תל-אביב : 15.9.08 I-Aviv
מספרנו: צר 1258/919 Reference

לכבוד לכבוד
ד"ר מ. ברקת מר שוני אלבק, עו"ד
מנהל מחלקת תאגידים היועץ המשפטי
רשות ניירות ערך רשות ניירות ערך
כנפי נשרים 22 כנפי נשרים 22
ירושלים <u>ירושלים</u>

א.נ.;

הנדון: בקשה לקבלת הבהרות בעניין הוראות סעיף 15א לחוק ניירות ערך, התשכ"ח – 1968 ("החוק")

הריני מתכבד לפנות אליכם בשם בנק הפועלים בע"מ בבקשה לקבלת הבהרות בעניין כדלקמן:
בסעיפים 15א.א(1) ו-15א.א(4) לחוק, בשילוב עם תקנות ניירות ערך (פרטים לעניין סעיפים 15
א עד 15ג בחוק), התש"ס-2000, הוגדרו המבחנים, הפעולות והפרסומים שאינם מהווים הצעה או
מכירה של ניירות ערך לציבור, וככאלה פטורים מחובת תשקיף שהרשות התירה את פרסומו,
ובכללן הצעה לפחות מ-35 ניצעים בשנה (להלן: "הפטור").

גישה זו עולה בקנה אחד עם פיתוח שוק ההון והגלובליזציה, וכן עם הפרשנות הנהוגה לעניין אופן ההתייחסות לסדרות ניירות ערך שונות לרבות הנפקתן, שינוי בתנאיהן ואופן הצעתן לציבור באמצעות תשקיף.

נודה על התייחסותכם לאמור במכתבנו זה.

1. מסמך הבהרות לחוק ניירות ערך (תיקון מספר 20), התש"ס-2000, תקנות ניירות ערך (פרטי מתאר הצעת ניירות ערך לעובדים), התש"ס-2000 ותקנות ניירות ערך (פרטים לענין סעיפים 15 א עד 15 ג בחוק), התש"ס-2000, בו נקבע "לצורך עמידה בתנאי הפטור הקבוע בסעיף 15א(א1) שעניינו הצעה לפחות מ-35 משקיעים בשנה, יש לקחת בחשבון אך ורק משקיעים שרכשו ניירות ערך בשנה שחלפה בהצעה לפי סעיף זה".
וראו גם דברי יו"ר רשות ניירות (גב' מירי כץ) בדיוני ועדת המשנה המשנה (של ועדת הכספים) לשוק ההון (פרוטוקול מספר 8 מיום 1/3/2000): "אנחנו עושים את מבחן התוצאה.